	
	
	



ПРОТОКОЛ 

об уклонении от заключения Договора 

на  размещение нестационарного торгового объекта 

(по Лоту № 3)
140080, Московская область, г.Лыткарино, ул.Спортивная, д.3

19.06.2018    16.30
Предмет аукциона: право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Лыткарино Московской области
	N
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта (НТО)
	Номер НТО в соответствии со схемой размещения НТО
	Описание внешнего вида НТО
	Тип НТО
	Специализация НТО
	Общая площадь НТО, кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


Московская область,  г.Лыткарино,        

	ул. Песчаная,     
      у школы № 5
	20
	Конструкция – сборно-разборная металлическая, каркас -сварные элементы; отделка современными материалами; внешний вид в соответствии  с решением Совета депутатов г.Лыткарино от 25.01.2018 № 293/30   
	киоск (совмещенный с остановкой)
	Непродоволь-ственные товары
	20-27
	


Победителем открытого аукциона по лоту №3 признан участник – Индивидуальный предприниматель Белинский Николай Олегович.
Проект Договора на размещение нестационарного торгового объекта передан победителю аукциона по лоту № 3  исх. от 07.06.2018 № 1056.

В срок,  установленный в Извещении об открытом аукционе, подписанный договор индивидуальным предпринимателем Белинским Н.О. в Комитет по управлению имуществом г.Лыткарино не представлен.

Признать индивидуального предпринимателя Белинского Николая Олеговича уклонившимся от заключения договора.

Протокол составлен в 2 экземплярах.

Председатель Комитета по управлению
имуществом г.Лыткарино






   В.В.Шаров
